『大田市医師会学術講演会』

謹啓
先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
この度、「大田市医師会学術講演会」を下記の要領にて開催いたします。
ご多忙の折りと存じますが、多数ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

日時 平成 27 年 11 月 19 日（木） 19：00～20：45

場所 男女共同参画センター あすてらす
島根県大田市イ 236-4    TEL：0854-84-5500

」

【情報提供】19:00～19:15

分岐鎖アミノ酸製剤「リーバクト配合経口ゼリー」味の素製薬株式会社

※会場にて軽食をご用意しております。

共催 大田市医師会

島根県薬剤師研修協議会

島根県病院薬剤師会

島根県薬剤師会大田支部

味の素製薬株式会社

なお国公立等のご所属の先生方におかれましては、事前にご所属施設の規則等をご確認の上

ご対応いただきますようお願い申し上げます。

司会  医療法人 郷原医院 福田 亮 先生

◎特別講演 19:15～20:30

『肝臓がんの診断と治療』

島根大学医学部 総合医療学講座・大田総合医育成センター

内科教授 黒河内 和貴 先生

◎質疑応答 20:30～20:45

日時

島根県医師会生涯教育講座指定 1.5単位

（18全身倦怠感、27黄疸、73慢性疾患複合疾患の管理）

「日医生涯教育制度認定単位申請中」

島根県病院薬剤師会単位（承認番号Ⅴ‐2）

日病薬病院薬学認定薬剤師制度単位申請中